2025 年 12 ⽉吉⽇

お取引先様 各位

株式会社イノメディックス

代表取締役 ⼆之宮 義泰

年賀状電⼦化のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き⽴てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、環境への配慮およびデジタル化の推進の⼀環として、紙に

よる年賀状でのご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

今後は、電⼦形式にてご挨拶を申し上げる場合がございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩